委  任  状

町田第一小学校ＰＴＡ会長 殿

  私は、        殿（出席する人の氏名を記入）を代理人と定め、

  予算委員会の議決権の行使に関する権限を委任します。

なお、代理人氏名無き場合には、会長に権限を委任します。

 西暦     年   月   日

所 属 部 署

(『広報部部長』『○年学級代表』等の所属部署を記載)

    年    組

氏 名

※押印不要

【提出期限】 当日９時まで

【提 出 先】 本部書記宛て shoki@machi1pta.com

【提出方法】 PDF または写真をメール添付

※写真添付の場合はできるだけ小さいサイズでお願いします

★予算委員会欠席に際し、委任状の提出が必要となる方々は下記のとおりです。

・本部役員

・小Ｐ連委員

・各学年代表及び会計担当

・各専門部長及び会計担当

・各実行委員長及び会計担当

 ・選考委員長及び会計担当